MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Anexo 2 – Portaria de localização descritiva de atividades

PORTARIA Nº 073, DE 30 DE OUTUBRO DE 2017.

A Diretora-Geral do Campus Santa Maria da Boa Vista do INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 584, de 27/06/2016, publicado  no
D.O.U. de 04/07/2016, considerando o processo nº 23700.004495.2017-19,

RESOLVE:

LOCALIZAR o (a) servidor (a) MARHLA LAIANE DE BRITO ASSUNÇÃO, matrícula SIAPE
2239878, ocupante do cargo de ENFERMEIRA, exercendo suas atividades no (a) Setor de
Saúde (Diretoria, Coordenação, Setor, Laboratório), do Campus de Santa  Maria  da  Boa
Vista, desde 14/07/2015.

DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS ATIVIDADES

LOCAL DE TRABALHO

TEMPO MENSAL
(Horas)

CONSULTA DE ENFERMAGEM SETOR DE SAÚDE 160H

ASSITENCIA DE URGENCIA E EMERGENCIA SETOR DE SAÚDE 160H

CAMPANHA DE VACINAÇÃO SETOR DE SAÚDE 160H

CITOPATOLOGICO UNIDADE DE SAÚDE DO
MUNICIPIO

160H

PROCEDIMENTOS DE ENFERMAGEM
(CURATIVOS, ADMINISTRAÇÃO DE
MEDICAÇÃO)

SETOR DE SAÚDE 160H

AVALIAÇÃO DE SÁUDE  SETOR DE SAÚDE 160H

                                                                            CARGA HORÁRIA TOTAL MENSAL

160/H

LOCAL DE TRABALHO

TEMPO MENSAL
(Horas)

                                                                   MAURICENE DE PAULA LIMA
                                   DIRETORA-GERAL DO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA
                                                                      SIAPE - 1710507

		2017-10-31T08:57:17-0300
	MAURICENE DE PAULA LIMA